
 
         Toruń, 03.12.2018 r. 

 

         Oferenci 

 

Dotyczy: zadania pn. „Termomodernizacja budynku DPS w Kamieniu Krajeńskim 
prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr św. Elżbiety (zapytanie ofertowe 
3/KK/RPOWKP/2018) 

 
 

W odpowiedzi na korespondencję z dnia 03.12.2018 r. przekazujemy odpowiedzi na pytania: 

 

Pytanie: Pytanie dotyczy osób uczestniczących w wykonywaniu zamówienia tzn. 

- ile osób należy wskazać do wykonywania zamówienia, tj. czy możliwe jest wskazanie więcej 
niż jednej osoby; 
- czy w przypadku wskazania osoby będącej radcą prawnym lub adwokatem (tj. osoby 
posiadającej odpowiedni wpis  na listę prowadzoną przez odpowiedni samorząd zawodowy), 
czy dla udokumentowania jego doświadczenia zawodowego (w świadczeniu usług prawnych) 
wystarczające będzie przedstawienie zaświadczenia o wpisie na listę radców prawnych lub 
adwokatów, potwierdzające okres posiadanych uprawnień zawodowych; 
  
 

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje zawarcie umowy z jedną osobą. Wpis na listę radców 
prawnych lub adwokatów potwierdza wyłącznie posiadane uprawnienia zawodowe, nie 
stanowi jednak udokumentowania doświadczenia. 

 

Pytanie: Uprzejmie proszę o potwierdzenie, czy cena ofertowa (podana w formularzu 
ofertowym) ma być ceną za cały okres realizacji przedmiotu zamówienia, tj. za 6 miesięcy 
świadczenia usług, czy też ma to być cena ryczałtowa za 1 miesiąc świadczenia obsługi, 
skalkulowana w oparciu o szacowany wymiar czasowy podany w treści Zapytania w pkt. III. 

Odpowiedź: Oferta cenowa wskazana w formularzu (zał.1) jest ceną za cały okres realizacji 
przedmiotu zamówienia (6 miesięcy). 

Pytanie: W jaki sposób i na jakich zasadach będzie się odbywało rozliczanie i wypłata 
wynagrodzenia za wykonane usługi prawne w okresie obowiązywania umowy, tzn. czy 
rozliczenia będą dokonywane a wypłata wynagrodzenie będzie następować w okresach 
miesięcznych, a także czy wynagrodzenie miesięczne będzie miało charakter stałego ryczałtu 
(obliczonego na podstawie informacji o szacowanym wymiarze czasowym zawartych w pkt III. 
Zapytania ofertowego), czy też przewidują Państwo inne zasady rozliczeń z Wykonawcą – jeśli 



 
tak, to prosimy o informację, w jaki sposób usługi będą rozliczane i na jakich zasadach będzie 
następowała wypłata wynagrodzenia; 

  
Odpowiedź: Zamawiający przewiduje wypłatę wynagrodzenia w oparciu o ewidencję czasu 
pracy i czynności wykonanych na rzecz Zamawiającego. Wynagrodzenie następować będzie w 
systemie miesięcznym. 

 

Pytanie: Czy zostanie udostępniony Wykonawcom projekt umowy w toku postępowania? 

Odpowiedź: Projekt umowy zostanie udostępniony podmiotowi, który złoży najkorzystniejszą 
ofertę. 

 

 


